
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 59. schůze Rady města Kolína

konaná dne 11.04.2016

1762/59/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 59. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Stanovisko ke zř ízení  letního k ina

4.
Návrh na schválení  poskytnutí daru
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnost i  k podání  
nabídky na rozvoj mobi lní  apl ikace města Kol ín v mobilu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

6.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky na akc i  "Výměna 
dřevěných oken v bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131 Kol ín"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Stavba místní  komunikace v u l ic i  Za Dvorem, Kol ín-Št ítary"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na zř ízení  věcných břemen-s lužebnost í odpovídaj íc ích právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  -  TACZ
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby optické sí tě
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.



Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby ekvipotenciálního prahu uzemnění pro rozvodnu na TPCA
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na povolení  s tavby sjezdu, chodníku, odvodňovacího ž labu a zpevněného 
přístupu k HUP pro TACZ
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Návrh na schválení  smlouvy o real izaci  přeložky distr ibučního zař ízení  v rámci 
invest iční akce "Modernizace autobusového nádraží"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Dodatek č. 380/2016 ke smlouvě uzavřené dne 30.04.2015 na příspěvek v rámci 
programu veřejně prospěšných prac í
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Žádost o výpůjčku část i  pozemku parc.  č . 379/2 v katastrálním území a obci  
Kol ín o výměře cca 100 m2
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Žádost o povolení  trvalého záboru část í městských pozemků z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 612-614, ul . Dukelských hrdinů, Kol ín IV
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro VETERAN CAR 
CLUB Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Klub chovatelů 
plemen psů ČR, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, Kol ín 2", v souladu s ust.  § 12 
odst.  3 a § 18 odst.  5,  zákona č.  137/2006 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění 
pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veř. zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kol ín 2",  v souladu s ust.  § 12 odst.  3 
a § 18 odst.  5,  zákona č.  137/2006 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i zakázky malého rozsahu s 
názvem "Technické zaj ištění 53.ročníku Kmochova Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veř. zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VZT a osvět lení  hlav.  sá lu MSD, Zámecká 109, Kol ín 1",  v souladu 
s ust.  § 12 odst.  3 a § 18 odst.  5,  zákona č.  137/2006 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve 
znění  pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Informativní  zpráva o záměru zř ízení  letního k ina provozovaného Městskou 
správou k ín v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.

Odvolání  prot i rozhodnutí  Krajského úřadu Středočeského kraje ,  odboru 
dopravy, o úplné uzavírce komunikace I/38 ve staničení cca km 77,5-78,2, z 
důvodu rekonstrukce mostu ev.č.38-034
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

25. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1763/59/RM/2016 Návrh na schválení poskytnutí daru

I. Rada města schvaluje
poskytnutí peněžitého daru Policii ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 
156 64 Praha 5, Zbraslav, IČ: 75151481, který bude použit k nákupu pomůcky pro služební fyzickou a 
taktickou přípravu policistů Krajského ředitelství policie Středočeského kraje a pro výuku sebeobrany 
v rámci projektu Bezpečné město, konkrétně tréninkového protiúderového obleku. Hodnota uvedeného 
daru činí 20.000 Kč, slovy dvacettisíckorunčeských.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit podpis darovací smlouvy a předložení platebního příkazu finančnímu odboru k uvolnění 
daru.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1764/59/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnosti k podání nabídky na rozvoj 
mobilní aplikace města Kolín v mobilu

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení jednoho dodavatele - společnost ETERNAL, s.r.o., IČ: 27565599, se sídlem Praha 5, 
nám. 14 října 1307/2, PSČ: 150 00, k podání nabídky na rozvoj mobilní aplikace města Kolín v mobilu 
s finančním plněním podle článku 10 odst. 3 směrnice.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit oslovení uvedeného dodavatele dle bodu I. tohoto článku a uzavřít s danou společností 
smlouvu o rozvoji díla

Termín: 29.04.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1765/59/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 28 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ ░ T░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 17 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s A░░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1766/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na akci "Výměna 
dřevěných oken v bytovém domě Na Hradbách, č. p. 129, 130, 131 Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na akci "Výměna dřevených oken v bytovém domě Na 
Hradbách, č. p. 129, 130, 131 Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015:

1.EMV s.r.o., IČ 48038792, Vlnitá 8902/70, 147 00 Praha 4

2.Window Holding a.s., IČ 28436024, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 

3.Dřevokrov spol. s r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4. JOLER s.r.o., IČ 248377421, Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2 -Vinohrady

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zaslat uchazečům vyrozumění o rozhodnutí zadavatele a vítěznou firmu vyzvat k podpisu smlouvy

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1767/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Stavba místní komunikace v ulici Za Dvorem, Kolín-Štítary"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavba místní 
komunikace v ulici Za Dvorem, Kolín-Štítary" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, 
IČ 43090150, s cenou 4.072.596,70 Kč bez DPH

2. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081, s cenou 4.266.962,85 Kč 
bez DPH

3. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744, s cenou 4.532.086,21 Kč bez DPH

4. M - silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice III, IČ 42196868, s cenou 4.639.994,33 Kč bez DPH

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, 
IČ 25253361, s cenou 5.095.000,00 Kč bez DPH

6. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771, s cenou 5.931.441,00 Kč 
bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1768/59/RM/2016 Návrh na zřízení věcných břemen-služebností odpovídajících právu umístění, 
provozování a údržby zařízení - TACZ

I. Rada města schvaluje
zřízení věcných břemen-služebností odpovídajících právu umístění, provozování a údržby zařízení na 
pozemcích parc. č. 637/1, 637/10 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína  ve vlastnictví města Kolína v 
rámci stavby areálu Tsubaki Automotive Czech Republic na pozemku parc. č. 637/81  a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucími oprávněnými budou

1. Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové 
Město, IČ 24729035, zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní přípojky v délce 9 m. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene plynovodní přípojky bude ve výši 1.000 Kč + DPH. 
V případě odkupu plynovodní přípojky ze strany RWE GasNet, s.r.o., přejde právo oprávněného ze 
společnosti Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o., na společnost RWE GasNet, s.r.o.



vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové 
Město, IČ 24729035, zřízení věcného břemene-služebnosti pro uložení výtokového potrubí dešťové 
kanalizace v délce 9 m. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.000 Kč + DPH

3. Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové 
Město, IČ 24729035, zřízení věcného břemene-služebnosti vodovodní přípojky v délce 13 
m. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.300 Kč + DPH

4. Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové 
Město, IČ 24729035, zřízení věcného břemene-služebnosti splaškové kanalizační přípojky  v délce 29 
m. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.900 Kč + DPH

5. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, 
zřízení věcného břemene-služebnosti podzemního komunikačního vedení v délce 12 m.  Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene telekomunikační přípojky bude ve výši 1.200 Kč + DPH

Celková předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 7.400 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení" věcného břemene dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1769/59/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby optické sítě

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 84/13, 3422/20, 3422/8, 3422/9, 3422/18, 3424/3, 3424/4, 3425/1, 
3425/2, 2536/11, 2934/6, 2934/5, 2534/2, 3420 a 3399 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, ul. Roháčova - Čechovy sady, místní optická síť"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5 
Smíchov, IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 19.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1770/59/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby ekvipotenciálního prahu uzemnění pro rozvodnu na TPCA

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby ekvipotenciálního 
prahu uzemnění na pozemcích parc. č. 1253/1, 637/1, 637/59  v PZKO Kolín-Ovčáry pro rozvodnu 
TPCA umístěnou na pozemcích parc. č. 637/18 a 1526, vše  v kat. území Ovčáry u Kolína a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, 
zastoupená společností Omexom GA Energo s.r.o., Na Střílně  1929/8, 323 00 Plzeň-Bolevec, IČ 
49196812 . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti se sjednává ve výši 
cca 24.900 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky zemnicího pásku stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1771/59/RM/2016 Návrh na povolení stavby sjezdu, chodníku, odvodňovacího žlabu a zpevněného 
přístupu k HUP pro TACZ

I. Rada města schvaluje
stavbu sjezdu, chodníku, odvodňovacího žlabu příkopu a zpevněného přístupu k hlavnímu uzávěru plynu 
na pozemcích parc. č. 637/1, 637/10 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města Kolína v 
rámci stavby areálu společnosti Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o., Klimentská 46/1216, Nové 
Město, 110 00 Praha,  IČ 04223012, na  pozemku parc. č. 637/80 v kat. území Ovčáry u Kolína.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1772/59/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení v rámci 
investiční akce "Modernizace autobusového nádraží"

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 422/2016 o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v 
rámci investiční akce "Modernizace autobusového nádraží v Kolíně" mezi městem Kolín a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1773/59/RM/2016 Dodatek č. 3 ev. č. 380/2016 ke smlouvě uzavřené dne 30.04.2015 na příspěvek 
v rámci programu veřejně prospěšných prací

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 ev. č. 380/2016 na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací mezi městem 
Kolín a Prostor plus o.p.s., Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1774/59/RM/2016 Žádost o výpůjčku části pozemku parc. č. 379/2 v katastrálním území a obci 
Kolín o výměře cca 100 m2



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit část městského pozemku parc. č. 379/2 v katastrálním území 

a obci Kolín o výměře cca 100 m2 s I░░░░ E░░░░ , J░░░ Č░░░░ ░░ a M░░░░ L░░░░

░░ . Předmětem této smlouvy bude umístění sochy Jana Nepomuckého, která je vlastnictvím města 

Kolína a úpravy bezprostředního okolí této sochy zpevněním povrchu pozemku a instalací odpočinkových 
prvků na předmětné zpevněné ploše s následným bezúplatným převodem celého místa do vlastnictví 
města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit zpracování příslušné smlouvy a podpisy zúčastněných stran

Termín: 09.05.2016

Poznámky k usnesení:
Původní návrh na usnesení s předloženými variantami postupu:
a) uzavření smlouvy o právu stavebně upravit část městského pozemku parc. č. 379/2 v katastrálním území a 

obci Kolín o výměře cca 100 m2 s I░░░░ E░░░░ , J░░░ Č░░░░ ░░ a M░░░░ L░░░░ ░░ . Předmětem této 

smlouvy bude umístění sochy Jana Nepomuckého, která je vlastnictvím města Kolína a úpravy bezprostředního 
okolí této sochy zpevněním povrchu pozemku a instalací odpočinkových prvků na předmětné zpevněné ploše s 
následným bezúplatným převodem celého místa do vlastnictví města Kolína
b) uzavření smlouvy o výprose pro stavební úpravu části městského pozemku parc. č. 379/2 v katastrálním 

území a obci Kolín o výměře cca 100 m2 s I░░░░ E░░░░ , J░░░ Č░░░░ ░░ a M░░░░ L░░░░

░░ . Předmětem této výprosy bude umístění sochy Jana Nepomuckého, která je vlastnictvím města Kolína, na 

předmětné části uvedeného pozemku a úpravy bezprostředního okolí této sochy zpevněním povrchu pozemku 
a instalací odpočinkových prvků na předmětné zpevněné ploše. Výprosa by byla uzavřena na dobu neurčitou s 
6 měsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1775/59/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 612-614, ul. Dukelských hrdinů, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor částí městských pozemků parc. č. 1645/10 a 2900/66 oba  v katastrálním území a obci Kolín 
z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 612, 613, 614, v ulici Dukelských hrdinů v 
Kolíně IV. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 130 mm nad 
uvedené městské pozemky

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1776/59/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro VETERAN CAR 
CLUB Kolín

I. Rada města schvaluje
dotaci pro VETERAN CAR CLUB Kolín na 32.ročník soutěže auto a moto veteránů PLAKETOVÁ JÍZDA ve 
výši 19.000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1777/59/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Klub chovatelů 
plemen psů ČR, z.s.

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Klub chovatelů málopočetných plemen psů ČR, z.s. na světový šampionát holandských ovčáků 
v IPO ve výši 15.000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1778/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, Kolín 2", v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5, 
zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o ralizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce kuchyně MŠ 
Masarykova 891, Kolín 2"

1.TeS, spol. s r. o., Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř - uchazeč nesplnil podmínky zadávací 
dokumentace

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1779/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, Kolín 2", v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5, 
zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, 
Kolín 2 v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 2.144.444,21 Kč bez DPH

2.ACG - Reqal s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359, za cenu 2.183.001,19 Kč bez DPH

3.Krajník - Gastro s. r. o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín 4, IČ 24696277, za cenu 2.312.161,38 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a zajistit uzavření 
předmětné smlouvy s vítěznou firmou.

Termín: 13.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1780/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2", v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5, 
zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, 
Kolín 2" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.ACG - Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359, za cenu 4.047.959,92 Kč bez DPH

2.STAFIKO Poděbrady spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady, IČ 61680346, za cenu 4.266.190 
Kč bez DPH

3.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106, za cenu 4.538.073,38 Kč bez 
DPH

4.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 4.591.367,66 Kč bez DPH

5.Realitní a stavební společnost s. r. o., Fantova 693/45, Obřeny, 614 00 Brno, IČ 41432037, za cenu 
4.647.872 Kč bez DPH

6.Building Agency s. r. o., Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1, IČ 26441217, za cenu 4.687.975,61 Kč

7.V.P.Procházka s. r. o., Palackého 229, 281 01 Velim, IČ 26184745, za cenu 4.799.502K4 bez DPH

8.MIBRA, s. r. o., Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ 27424341, za cenu 4.891.323 
Kč bez DPH

9.Vanderlaan s. r. o., V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10, IČ 45537305, za cenu 5.008.871,84 Kč bez 
DPH



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

10.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656, za cenu 5.296.519,77 Kč bez DPH

11.Obnova památek s. r. o., Jiřího z Poděbrad 303, 284 01 Kutná Hora, IČ 25113925, za cenu 
5.773.224,71 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou firmou zajistit 
podpis smlouvy o dílo

Termín: 27.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1781/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu s 
názvem "Technické zajištění 53.ročníku Kmochova Kolína"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Technické zajištění 
53.ročníku Kmochova Kolína"
1. MB Agency Kolín - Martin Braniš, IČ  46370862, Okružní 649, 28002 Kolín V  - uchazeč nesplnil 
podmínku technické specifikace

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1782/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu s 
názvem "Technické zajištění 53.ročníku Kmochova Kolína"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Technické zajištění 53. ročníku 
Kmochova Kolína - mobilní pódia včetně zastřešení, světel atd. dle podrobné specifikace" v tomto pořadí:

1. BMM Art spol. s r.o. - IČ 63221349, 250 00 Praha 5 - Smíchov, Radlická 2485/103
   za cenu 456.000,- bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Aleně Šedivé

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy se společností BMM Art spol. s r.o. - IČ 63221349, 250 00 
Praha 5 - Smíchov, Radlická 2485/103, která vyhovuje požadované specifikaci.

Termín: 15.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1783/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VZT a osvětlení hlav. sálu MSD, Zámecká 109, Kolín 1", v souladu s ust. § 12 odst. 
3 a § 18 odst. 5, zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu " Rekonstrukce VZT a osvětlení hlavního 
sálu MSD, Zámecká 109, Kolín 1"

1.Elektro Martínek s. r. o., Polepská 667, 280 02 Kolín 4 - uchazeč nesplnil podmínky zadávací 
dokumentace

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1784/59/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VZT a osvětlení hlav. sálu MSD, Zámecká 109, Kolín 1", v souladu s ust. § 12 odst. 
3 a § 18 odst. 5, zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce VZT a osvětlení hlavního sálu 
MSD, Zámecká 109, Kolín 1" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 2.377.700 Kč bez DPH

2.Oktherm s. r. o., Ovčárecká 638, 280 02 Kolín 5, IČ 28183100, za cenu 2.908.619 Kč bez DPH

3.AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s. r. o., 1. Máje 223, 742 45 Fulnek, IČ 25393758, za cenu 
3.451.797 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a zajistit uzavření 
předmětné smlouvy s vítěznou firmou.

Termín: 13.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1785/59/RM/2016 Odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje , odboru 
dopravy, o úplné uzavírce komunikace I/38 ve staničení cca km 77,5-78,2, z důvodu 
rekonstrukce mostu ev.č.38-034

I. Rada města schvaluje
odvolání proti  rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, o úplné uzavírce 
komunikace I/38 ve staničení cca km 77,5-78,2, z důvodu rekonstrukce mostu ev.č. 38-034, které město 
Kolín obdrželo datovou schránkou dne 05.04.2016 a které je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit odeslání odvolání města Kolín proti rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, 
odboru dopravy, o úplné uzavírce komunikace I/38 ve staničení cca km 77,5-78,2, z důvodu 
rekonstrukce mostu ev.č.38-034



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 25.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


